

证券代码:000430 证券简称:张家界 公告编号:2023-019
张家界旅游集团股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:亏损
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 亏损3,800万元-4,300万元 亏损11,723.05万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 亏损4,500万元-4,700万元 亏损12,494.95万元
每股收益 亏损0.0939元-0.1062元/股 亏损0.29元/股

证券代码:000982 证券简称:中银绒业 公告编号:2023-28
宁夏中银绒业股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:亏损
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利1,050万元-850万元 盈利4,933.74万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 盈利750万元-550万元 盈利65.81万元
每股收益 盈利0.025元-0.021元/股 盈利0.0022元/股

证券代码:000959 证券简称:首钢股份 公告编号:2023-030
北京首钢股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:亏损
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利3,660万元-4,660万元 盈利1,761.19万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 盈利3,360万元-4,360万元 盈利1,752.67万元
每股收益 盈利0.0472元-0.0601元/股 盈利0.0249元/股

证券代码:000930 证券简称:中粮科技 公告编号:2023-048
中粮生物科技股份有限公司
关于召开投资者交流会的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议时间:2023年7月16日10:00-11:00
二、会议地点:进门财经(https://s.com.cn/AlAq)
三、会议方式:网络、电话方式
四、会议内容:中粮科技投资者交流会
中粮生物科技股份有限公司(以下简称“中粮科技”)于2023年7月15日披露《中粮生物科技股份有限公司2023年半年度业绩预告》,详情请参阅巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》(证券日报)上海证券报,为便于广大投资者更全面深入地了解公司所从事行业状况、经营业绩、未来发展等方面情况,结合公司2023年半年度业绩预告发布,公司决定通过进门财经(https://s.com.cn/AlAq)举行“中粮科技投资者交流会”。
一、投资者交流会相关安排
1.召开时间:2023年7月16日(星期日)10:00-11:00。
2.召开方式:网络、电话方式召开。
3.参与方式:
(1)投资者可在2023年7月16日10:00-11:00通过互联网直接登录网址:https://s.com.cn/AlAq,或扫描下方二维码在线参与本次投资者交流会。

证券代码:000420 证券简称:吉林化纤 公告编号:2023-21
吉林化纤股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利4,600万元-5,200万元 亏损-9,470.78万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 盈利2,906万元-3,506万元 亏损-4,109.44万元
每股收益 盈利0.0187元-0.0211元/股 亏损-0.0437元/股

证券代码:000930 证券简称:中粮科技 公告编号:2023-047
中粮生物科技股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:预计净利润为正值
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利30,554万元-36,554万元 盈利78,569万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 盈利24,084万元-30,084万元 盈利63,143万元
每股收益 盈利0.4783元-0.5483元/股 盈利0.9429元/股

证券代码:000811 证券简称:冰轮环境 公告编号:2023-018
冰轮环境技术股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)业绩预告情况:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利3,400万元-3,900万元 盈利1,797.58万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 盈利3,170万元-3,730万元 盈利1,491.89万元
每股收益 盈利0.46元-0.53元/股 盈利0.24元/股

证券代码:000931 证券简称:中关村 公告编号:2023-070
北京中关村科技发展中(控股)股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人被动减持股份比例超过1%的公告
根据《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定,现将有关情况公告如下:
一、本次被动减持股份情况
二、本次被动减持的原因
三、本次被动减持前后持股情况

股票代码:000882 股票简称:华联股份 公告编号:2023-034
北京华联商厦股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:亏损
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利2,000.00万元-3,000.00万元 亏损4,487.53万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利1,000.00万元-1,500.00万元 亏损5,339.54万元
每股收益 盈利0.0073元-0.0110元/股 亏损0.0164元/股

证券代码:000886 证券简称:海南高速 公告编号:2023-034
海南高速公路股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利4,000万元-4,900万元 盈利1,278.21万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利3,500万元-4,400万元 盈利2,283.74万元
每股收益 盈利0.042元-0.050元/股 盈利0.028元/股

股票代码:000518 股票简称:四环生物 公告编号:临-2023-36号
江苏四环生物股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利4,000万元-3,000万元 盈利3,292.72万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利3,000万元-2,000万元 盈利3,289.76万元
每股收益 盈利0.0583元-0.0291元/股 盈利0.0320元/股

证券代码:000856 证券简称:冀东装备 公告编号:2023-22
唐山冀东装备工程股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利1,600万元-2,080万元 盈利482.18万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利1,361万元-1,841万元 盈利167.30万元
每股收益 盈利0.0705元-0.0916元/股 盈利0.0212元/股

证券代码:000833 证券简称:粤桂股份 公告编号:2023-031
广西粤桂广业控股股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利3,500万元-4,800万元 盈利25,899万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利3,200万元-4,500万元 盈利25,294万元
每股收益 盈利0.0524元-0.0718元/股 盈利0.3869元/股

证券代码:000800 证券简称:铁岭新城 公告编号:2023-026
铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司
2023年半年度业绩预告公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至6月30日
(二)预计的经营业绩:亏损
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 亏损5,500-6,000万元 亏损8,877万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 亏损5,400-6,100万元 亏损9,409万元
每股收益 亏损0.067元-0.073元/股 亏损0.071元/股

证券代码:000713 证券简称:丰年种业 公告编号:2023-041
合肥丰年种业股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利260万元-160万元 盈利1,549.52万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利1200万元-900万元 盈利889.81万元
每股收益 盈利0.0042元-0.0026元/股 盈利0.0152元/股

证券代码:000952 证券简称:广济药业 公告编号:2023-047
湖北广济药业股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利2,590万元-2,900万元 盈利2,469.62万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利2,411万元-3,061万元 盈利1,308.68万元
每股收益 盈利0.0636元-0.0819元/股 盈利0.0703元/股

证券代码:000428 证券简称:华天酒店 公告编号:2023-020
华天酒店集团股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)业绩预告情况:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利6,500万元-8,300万元 盈利12,293.10万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利5,360万元-10,560万元 盈利16,277.02万元
每股收益 盈利0.0638元-0.0834元/股 盈利0.1206元/股

证券代码:000635 证券简称:英力特 公告编号:2023-038
宁夏英力特化工股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利3,200万元-3,300万元 盈利3,907.28万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利2,800万元-2,900万元 盈利4,065.43万元
每股收益 盈利0.106元/股 盈利0.113元/股

证券代码:000548 证券简称:湖南投资 公告编号:2023-023
湖南投资集团股份有限公司
2023年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
(二)预计的经营业绩:扭亏为盈
单位:万元
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利1,300万元-1,400万元 盈利1,198.79万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 盈利1,200万元-1,300万元 盈利1,201.14万元
每股收益 盈利0.064元-0.066元/股 盈利0.054元/股